Produktinfo
Hulplader i 1,5 mm tykkelse
Huldiameterne 8,5 mm
Størrelse lxb Hulplader 2 mm Hulplader 1,5 mm
Både 2,0 og
1,5 mm
Art. nr. Antal
pr. pk.
TUN nr. Art. nr. TUN nr. Antal
pr. pk.
Status
40 x 120 x t mm NP20/40/120 100 3779154 NP15040120 1267914 50 På lager
40 x 160 x t mm NP20/40/160 50 8977902 NP15040160 1267920 50 På lager
50 x 200 x t mm NP20/50/200 50 8256240 NP15050200 1267926 50 På lager
60 x 240 x t mm NP20/60/240 50 8258154 NP15060240 1280559 50 På lager
80 x 200 x t mm NP20/80/200 50 8977936 NP15080200 1267928 50 På lager
100 x 200 x t mm NP20/100/200 25 8977951 NP15100200 1267931 50 På lager
120 x 240 x t mm NP20/120/240 25 8977977 NP15120240 1267992 50 På lager
120 x 300 x t mm NP20/120/300 25 8977985 NP15120300 1267998 25 På lager
160 x 400 x t mm NP20/160/400 15 5788246 NP15160400 1268000 20 På lager
Hulplader, der nu også findes i 1,5 mm:
Hvad er fordelene ved de nye hulplader i 1,5 mm?
•	 Vores sortiment i 1,5 mm dækker nu flere størrelser
•	 Hulpladerne vejer mindre og er derfor lettere at håndtere